
پاشنه زوم روی تیم ملی
آشیل امیر

نمایش شاگردان امیر قلعه نویی 
برابر کره شمالی برای چندمین بار 
در ماه های اخیر نشان داد تیم ملی 
فوتبال ایران برخاف فضاسازی 
حامیان سرمربی تیم ملی دچار 
ایرادهای فراوان است که اگر به 
درستی چاره جویی نشود، قطعاً در 
آینده ای نه چندان دور بابت آن به 

سختی تنبیه خواهیم شد.
ایرادهای فنی تیم ملی تنها به 

یک بازی خاصه نمی شود بلکه 
و  کتیکی  تا ت  ها شتبا ا سلسله 
تصمیم گیری های نادرست فنی تیم 
ملی را به منطقه ای سوق داده که با 
تلنگری کوچک بحرانی بزرگ به بار 
می آید تا هواداران تیم ملی لحظات 

کابوس واری را تجربه کنند. 
نمونه بارز این اتفاق را می توان در 
جریان بازی ایران-کره شمالی پس 
از اخراج شجاع خلیل زاده به عینه 

مشاهده کرد.
بلبشو در سیستم فنی تیم ملی 
به قدری اوج گرفته که حالا امیر 
قلعه نویی به عنوان مرد شماره یک 
نیمکت تیم ملی هم به عملکرد 
نامناسب تیمش اعتراف می کند و به 

صراحت می گوید: »ممکن بود بابت 
این عملکرد تنبیه سختی شویم!«

اما اعتراف امیر به تنهایی راه چاره 
برای بهبود اوضاع نیست. 

تیم ملی در شرایط کنونی نیاز به 
تحولی بزرگ در ساختار فنی و اسکواد 
تیمی دارد. قلعه نویی برای برون رفت 
از مخمصه کنونی باید سیستم سنتی 
را کنار بگذارد و به سمت مدرنیته گام 
بردارد. در فوتبال مدرن امروز بازیکن 
پا به سن گذاشته جایی ندارد، بلکه 
برای موفقیت باید سراغ جوان های 

تازه نفس رفت!
اصرار بیش از حد قلعه نویی برای 
دعوت از بازیکنانی که با دوران اوج 
خود فاصله بسیار دارند، بیانگر این 

حقیقت است که سرمربی تیم ملی 
صرفاً به دنبال نتیجه گرایی در فوتبال 
ملی است؛ موضوعی که می تواند او 
را به لبه پرتگاه ببرد و مسبب سقوط 

همیشگی او در فوتبال ملی شود.
اما پاشنه آشیل تیم ملی، تنها حضور 
بازیکنان پیر و سالخورده در ترکیب 
تیم ملی نیست؛ اعضای کادرفنی 
تیم ملی نیز تأثیرگذاری لازم در فرایند 
فنی را ندارند. در حالی که مأموریت 
ذاتی آنها ارائه راهکارهای به موقع 
بن بست های  از  برون رفت  برای 
تاکتیکی است اما نیمکت نشینان 
تیم ملی ترجیح می دهند منویات 
قلعه نویی را تمام و کمال اجرا کنند 
تا گزندی به جایگاه آنها وارد نشود.

مرور رفتار دستیاران قلعه نویی در 
بازی برابر کره شمالی بویژه نیمه 
دوم که تیم ملی تحت فشار شدید 
حریف قرار گرفته بود، نشان می دهد 
آنها نه تنها در روند تاکتیکی تیم 
تأثیرگذار نیستند بلکه بیشتر به 
عنوان یک ببیننده بدون کوچکترین 
 واکنشی روی نیمکت بازی را تماشا 

می کنند.
قلعه نویی اگر به دنبال ایجاد تحول 
است، بایستی دو معضل جدی در 
تیم ملی را در کمترین زمان برطرف 
سازد، در غیر این صورت این دو عامل 
نه تنها باعث تزلزل در جایگاه او 
خواهد شد، بلکه در گذر زمان باعث 

سقوط او نیز خواهد شد.

برد شکننده تیم ملی مقابل کره شمالی 
باعث انتقاد کارشناسان فوتبال شد چرا 
که چهره تیم ملی در نیمه اول و دوم کاماً 
متفاوت بود و این موضوع باعث به صدا 
درآمدن زنگ خطر برای شاگردان امیر 
قلعه نویی است تا برای بازی های پیش 
رو خود را بیش از پیش آماده کنند. پیروز 
قربانی، مدافع اسبق تیم ملی در گفت و گو 
با »ایران ورزشی« بیان می کند: »از نظر 
من تیم ملی تا به اینجا در نتیجه گیری 
عملکرد خوبی داشت و در حال حاضر 
صدرنشین گروه است با وجود این، برخی ها 
صحبت هایی علیه امیر قلعه نویی و تیم ملی 
مطرح می کنند که این صحبت ها به هیچ 
وجه حرفه ای نیست.« او می گوید: »گروهی 
در تیم ملی مشغول کار و تاش هستند حال 

ممکن است که این گروه در برخی از بازی ها 
موفق نباشند و در بازی های دیگر عملکرد 
خوبی داشته باشند. نه می توان در زمان 
برنده شدن تنها یک فرد را مسبب پیروزی 
دانست و نه در زمان شکست می توانیم 
یک نفر را مقصر بدانیم. فوتبال یک ورزش 
گروهی است و همه افراد در نتایجی که در 
بازی ها کسب می شود، دخیل هستند. 
تنها نمی توان کادرفنی را مقطر شکست 
دانست.« قربانی می افزاید: »فوتبال پیشرفت 
کرده و ازبکستان جزو تیم هایی است که در 
سال های اخیر پیشرفت خوبی داشت. تیم 
ملی ما هم همانند سایر تیم ها پیشرفت 
داشته اما فوتبال امروز همانند فوتبال دهه 
60 نیست، در آن زمان مربیان پیش از آغاز 
بازی می گفتند که ما 3 گل جلو هستیم. 

یکی از موضوعاتی که هم اکنون مطرح 
می شود مقایسه نسل های فوتبال است 
در حالی که نمی توان نسل ها را با یکدیگر 
مقایسه کرد چراکه دنیا در حال پیشرفت 
است و نمی توان فوتبال حالا را با 5 سال 

پیش مقایسه کرد.«
این کارشناس فوتبال با اشاره به این 
موضوع که خیلی ها منتظر ناکامی تیم ملی 
هستند، بیان می کند: »برخی ها مغرضانه 
انتقاد می کنند، حتی زمانی که تیم ملی 
برنده می شود و گل های زیادی می زند. 
این افراد یکبار می گویند که تیم ملی باید 
جوانگرایی کند اما زمانی که جوانگرایی 
می شود و تیم نتیجه نمی گیرد، می گویند 
که چرا جوانگرایی کردیم. مشکل فوتبال 
ما آدم هایی است که خودشان را کارشناس 

می دانند در حالی که فوتبال را نمی شناسند 
و هیچ چیزی از آن نمی دانند.«

این مدافع اسبق تیم ملی می افزاید: »در 
زمانی که ما فوتبال بازی می کردیم 3 الی 4 
روزنامه بود که کار کارشناسی انجام می دادند 
و الحق به خوبی کارشناسی می کردند اما 
حالا به لطف فضای مجازی همه خودشان 
را در قامت کارشناس می بینند و از تیم ملی 
انتقاد می کنند. متأسفانه هدف آنها فقط 
سنگ اندازی در مسیر پیشرفت تیم ملی 
است. نسل فعلی نسل بسیار خوبی است و 
این نسل خیلی جلوتر از نسل های گذشته 
است. این نسل به لطف دسترسی آسان به 
اطاعات پیشرفت خوبی داشته و عاوه بر 
این در مباحث فوتبالی همچون کار تاکتیکی 

پیشرفت خوبی دارد.«

نمی توان نسل ها را با یکدیگر مقایسه کرد

قربانی: فوتبال امروز مثل دهه 60 نیست

بعد از مصدومیت محبی

دعوت لیموچی به اردوی تیم ملی
محمد محبی، بازیکن گلزن تیم ملی در بازی با 
کره شمالی مصدوم شد و نمی تواند در بازی با 
قرقیزستان تیم ملی را همراهی کند. همین موضوع 
باعث شد تا کادر فنی مهدی لیموچی را به اردوی تیم 
ملی فوتبال اضافه کند. بنا به اعام کادر پزشکی تیم 
ملی، شرایط محبی به لحاظ آسیب همسترینگ در 

حال بررسی است.

سندروم اخراج های بی قرار بازیکنان تیم ملی

 ۴ کارت قرمز در ۱۲ بازی
شجاع خلیل زاده در حالی در بازی با کره شمالی 
اخراج شد که غیبت او باعث شد تا تیم ملی 
بافاصله دروازه خود را مقابل کره ای ها باز شده 
ببیند. البته 10 نفره شدن شاگردان امیر قلعه نویی 
در ادامه بازی هم برای تیم ملی دردسر ساز شد 
تا جایی که ممکن بود تیم ملی گل های بعدی 
را هم از حریف خود دریافت کنند که خوشبختانه 
این اتفاق رخ نداد. اما این اخراج اصاً اتفاق 
جدیدی برای بازی های تیم ملی نبوده است. ماه 
گذشته بود که در بازی ایران مقابل ازبکستان در 
تاشکند، صالح حردانی با خطای خشن روی الدور 
شومورودوف از جریان بازی اخراج شد. ۷ بازی قبل 
از آن، در نیمه نهایی جام ملت های آسیا نیز دوباره 
شجاع خلیل زاده مقابل قطر اخراج شد و در مرحله 
یک هشتم نهایی همان جام هم مهدی طارمی 
مقابل سوریه، تیم ایران را 10 نفره کرد. واضح است 
که این تعداد اخراجی در بازه 1۲ مسابقه، نمی تواند 
عدد قابل قبولی باشد و بازیکنان تیم ملی باید 
بتوانند در لحظات مهم تصمیمات درست تری 

بگیرند تا تیم خود را 10 نفره نکنند.

سه مدافع، چهار مهاجم

7 ملی پوش در خطر محرومیت
تیم ملی فوتبال ایران در ادامه دیدارهای خود 
در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲0۲6 مقابل 
قرقیزستان قرار می گیرد که در صورت کسب 
پیروزی در این بازی خارج از خانه یک قدم دیگر 
به صعود نزدیک می شود و می تواند در فیفادی آینده 
این اتفاق را قطعی کند.  امیر قلعه نویی در بازی 
آینده مقابل قرقیزستان فقط شجاع خلیل زاده را 
به علت اخراج مستقیم دراختیار ندارد ولی ممکن 
است در فیفادی بعدی به تعداد محرومان اضافه 
شود و ۷ بازیکن بازی با امارات را از دست بدهند. 
محمدحسین کنعانی زادگان، میاد محمدی، علیرضا 
جهانبخش، سردار آزمون، مهدی قایدی، محمد 
محبی و آریا یوسفی ۷ بازیکن تیم ملی ایران هستند 
که در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۲0۲6 کارت 
زرد گرفتند و در صورتی که مقابل قرقیزستان اخطار 
بگیرند، مسابقه سی ام اسفندماه برابر امارات که 
شاید بازی صعود باشد را از دست بدهند و غایب 
باشند. البته ممکن است عاوه بر محرومیت یک 
یا چند نفر از بین این ۷ ستاره ملی پوش، شجاع 
خلیل زاده هم به دلیل اینکه کارت قرمز مستقیم 
گرفته، با محرومیت انضباطی از سوی ای اف سی 
مواجه شود و برابر امارات حضور نداشته باشد؛ مثل 
اتفاقی که دیروز برای صالح حردانی رخ داد و مقابل 

کره شمالی غایب بود.

مسیر هموار صعود ایران به جام جهانی
برد تیم ملی برابر کره شمالی و باخت ازبکستان 
برابر قطر باعث شد تا تیم ملی با 13 امتیاز در رده 
 A اول و ازبکستان با 10 امتیاز در رده دوم جدول گروه
قرار بگیرد. با توجه به اختاف سه امتیازی ایران با 
ازبکستان و همچنین اختاف 6 امتیازی با تیم های 
سوم و چهارم گروه، در شرایط صعود تیم ملی ایران 
به جام جهانی ۲0۲6 هیچ تغییری به وجود نیامده 
است. تیم ملی ایران صرف پیروزی در دو بازی پیش 
روی خود صعودش مسجل خواهد شد و نیازی به 
نگاه کردن به بازی های همگروهی ها نخواهد بود. 
آنطور که مشخص بود تیم ملی در سریع ترین 
حالت ممکن در فیفادی ماه مارس میادی که 
مصادف با 30 اسفند 1403 خواهد بود، می تواند 
جشن صعودش را برگزار کند و برای این موضوع کافی 
است که دیدارهای باقیمانده خودش را با برتری به 
پایان برساند. اکنون شاگردان قلعه نویی در ادامه راه 
خود برای رسیدن به سهمیه حضور در جام جهانی 
۲0۲6، هفته آینده مقابل قرقیزستان قرار می گیرند و 
در فیفادی ماه مارس، سی ام اسفند ماه میزبان تیم 
ملی امارات هستند و سپس پنجم فروردین  ماه 1404 

باید در خانه به مصاف ازبکستان بروند.

کره شمالی مالکیت را برد
 بررسی آمار دیدار ایران و کره شمالی عملکرد 
خوب حریف را به خوبی نشان می دهد. کره ای ها 
در این مسابقه با مالکیت 5۲ درصدی برتر از ایران 
بودند که 48 درصد از دقایق بازی توپ و میدان را 
در اختیار داشت.  ایران در این دیدار 19 شوت به 
سمت دروازه حریف زد که 13 شوت در چهارچوب 
بود و کره شمالی 1۷ بار به سمت دروازه ایران ضربه 
زد که 4 بار شوت های آنها داخل چهارچوب رفت. 
کره شمالی در این مسابقه 4۲۲ پاس با 81 درصد 
صحت پاس داشت و این در حالی است که ایران 
409 پاس با آمار ۷8 درصد پاس صحیح را ثبت کرد. 
آمار بازی ایران و کره شمالی، بازی نزدیک دو تیم 
را به خوبی نشان می دهد؛ اگرچه در برخی آیتم ها 
ازجمله مالکیت توپ کره ای ها برتر از ایران بودند 

و عملکرد خوبی به جا گذاشتند.

در رختکن به ملی پوشان گفتم کره شمالی خطرناک است

قلعه نویی: شانس آوردیم بازی را بردیم

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی در 
نشست خبری پس از دیدار ایران برابر 
کره شمالی اظهار داشت: »فکر می کنم 
این فوتبال به ما درس داد. دو نیمه 
متفاوت داشتیم. در نیمه نخست با یک 
بازی عالی سه گل زدیم و کوچکترین 
موقعیتی به حریف ندادیم. در بین 
دو نیمه به بازیکنان تذکر دادیم که 
فکر کنید نتیجه مساوی است زیرا کره 
تیم خطرناکی است و آنها در بازی های 
گذشته نشان داده اند که نباید این تیم 

را دست کم گرفت.«
سرمربی تیم ملی خاطرنشان کرد: 
»متأسفانه بعد از اخراج بازیکن ما و 
گلی که با کمانه توپ وارد دروازه ما شد، 
تمرکزمان به هم ریخت و در نیمه دوم 
شانس آوردیم که تواستیم سه امتیاز را 
حفظ کنیم. تیم کره بعد از ده نفره شدن 
ما، فوق العاده بازی کرد و به سرمربی 
این تیم تبریک می گویم. خوشحالم 
که سه امتیاز این بازی را گرفتیم. سه 

امتیاز مهمی بود و از امروز به دیدار برابر 
قرقیزستان فکر می کنیم.«

او در پاسخ به این سؤال که با توجه به 
کسب 3 امتیاز مهم در این شرایط آب 
و هوایی و زمین نامناسب و برداشتن 
یک قدم بزرگ به سمت جام جهانی 
چطور این موقعیت را حفظ می کنید، 
گفت: »قبل از این بازی تذکرات لازم را 
به بازیکنان داده بودیم. خیلی مهم بود 
که بتوانیم تیم بابرنامه و منظم کره را 
شکست بدهیم. آنها در بازی هایی که 
شکست خورده بودند، اختافشان با 

حریف یک گل بود.«
قلعه نویی عنوان کرد: »نیمه اول شروع 
طوفانی داشتیم و بازیکنان به نحو احسن 
برنامه ها را اجرا کردند اما در نیمه دوم 
بعد از اخراج بازیکن و گلی که دریافت 
کردیم، تمرکزمان از بین رفت. البته با 
تعویض های خود توانستیم بازی را کنترل 
کنیم. هر چند که شانس آوردیم فوتبال 
امروز به ما درس داد و تنبیه مان نکرد. 
در موقعیت هایی باید تمرکز بیشتری 
می داشتیم که نداشتیم و این برای من 
به عنوان مربی خوب نیست. در پایان از 

بازیکنانم نهایت تشکر را دارم.«

سالن کنفرانس
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 تیم ملی فوتبال کشورمان ظهر پنجشنبه در 
ادامه مسیر راهیابی به جام جهانی ۲0۲6 در 
لائوس میهمان کره شمالی بود و پنجمین 
دیدار خود را در مرحله مقدماتی جام جهانی 
از گروه A، با برتری 3-۲ به پایان رساند. به ظن 
کارشناسان فوتبال تیم ملی پیش از برگزاری 
این دیدار کار چندان سختی برای شکست 
چشم بادامی های کره شمالی نداشت اما 
شروع این دیدار شروع چالش شاگردان 
امیر قلعه نویی بود. بازی با تیم نه چندان 
نام آشنا، رطوبت ۷0 درصدی لائوس و همچنین 
اتفاقات بازی از جمله چالش های پیش روی 

ملی پوشان کشورمان بود.
 در این شرایط تیم ملی با ترکیب علیرضا 
بیرانوند، شجاع خلیل زاده، علی نعمتی، آریا 
یوسفی، میاد محمدی، سعید عزت اللهی، 
سیدمحمد کریمی، محمد محبی، مهدی 
قایدی، مهدی طارمی و سردار آزمون وارد 
زمین شد و علیرضا جهانبخش، امید نورافکن، 
محمدحسین کنعانی زادگان، شهریار مغانلو و 
محمد قربانی تعویضی های تیم ملی بودند. 
از سوی دیگر کره شمالی هم با ترکیب جو 
هیوک کانگ، پوم هیوک کیم، چول چوئه 
اوک، یو سانگ کیم، کوک چول جانگ، تام 

کیه، چوچ کول، پائک چونگ سانگ، جو 
سانگ چوئه، وانگ سانگ هانگ و جو گوک ری 
بازی را آغاز کرد و وان هون پاک، اون چول ری، 
ایل وان جانگ و کوم سانگ جانگ بازیکنان 

تعویضی کره شمالی بودند.
 ملی پوشان کشورمان در این دیدار دو نیمه 
کاماً متفاوت را پشت سر گذاشتند چرا که 
بازی را خیلی خوب آغاز کردند و با گل های 
قایدی، محبی )۲ گل( 45 دقیقه نخست را به 
پایان رساندند. گل اول تیم ملی در دقیقه ۲9 
این گونه شکل گرفت، مهدی قایدی با فرار 
عالی از بین دو مدافع کره شمالی در موقعیت 
گلزنی قرار گرفت و با شوت سرضرب و زمینی 
او گل اول به ثمر رسید. در صحنه گل دوم، 
طارمی جواب یک- دو با محبی را به زیبایی 
داد و پاس تماشایی او را شماره 8 تیم ملی 
ایران با شوت تماشایی تبدیل به گل کرد تا 
شاگردان قلعه نویی به گل دوم برسند. اما این 
پایان گلزنی ملی پوشان ایرانی نبود و در دقیقه 
45 کنترل توپ و شوت روی پای دیدنی محبی 
ایران را به گل سوم رساند تا این نیمه با برتری 

3 گله تمام شود.
 همه چیز برای تیم ملی خوب پیش می رفت 
تا اینکه در دقیقه 51 اخراج شجاع خلیل زاده 
باعث شد تا روند بازی تغییر کند. در این 
دقیقه جو گوک پشت مدافعان ایران فرار 
کرد و در حالی که نزدیک بود با بیرانوند تک 
به تک شود، شجاع به یکباره دست او را کشید 
و مهاجم کره شمالی را روی زمین انداخت تا 
داور تاجیک کارت قرمز مستقیم به مدافع 

ایران نشان دهد. در دقیقه 56 با اشتباه 

دو نیمه متفاوت یوزها در لائوس

عبور از تونل وحشت

طارمی و عبور توپ از روی دستان بیرانوند 
تبدیل به گل اول کره شمالی شد.

 کره ای ها برای به ثمر رساندن گل دوم 
چندان منتظر نماندند و در دقیقه 59 
توپ پس از دفع آزمون به سانگ کیم 
برخورد کرد و گل دوم کره شمالی را به 
همراه داشت. در این بین کره ای ها 
چندین موقعیت خطرناک دیگر داشتند 
که می توانستند بازی را به تساوی و حتی 
برتری به پایان برسانند اما توپ آنها راهی 
به دروازه نداشت. در سوی مقابل هم تیم 
ملی در دقیقه 69 صاحب پنالتی شد که 
ضربه او توسط دروازه بان کره ای ها دفع 
شد. برتری 3-۲ تیم ملی مقابل کره ای ها 
نشان دهنده دو 45 دقیقه متفاوت از تیم 
ملی بود؛ نیمه اول خوب و سرحال، 

نیمه دوم فیلم ترسناک.

بازی با تیم بازی با تیم 
نه چندان نه چندان 

نام آشنا، نام آشنا، 
رطوبت رطوبت 7070  

درصدی درصدی 
لائوس و لائوس و 

همچنین همچنین 
اتفاقات بازی اتفاقات بازی 

از جمله از جمله 
چالش های چالش های 

پیش روی پیش روی 
ملی پوشان ملی پوشان 

کشورمان کشورمان 
بودبود

گزارش یک

 محمد محمدی سدهی
خبر نگار

یادداشت

  سینا حسینی
خبر نگار

محبی بهترین بازیکن
محمد محبی پس از اینکه در فیفادی قبلی دو گل در جریان پیروزی 
چهار بر یک مقابل قطر به ثمر رساند و نمایش درخشانی داشت، 
روز پنجشنبه هم در ورزشگاه ملی لائوس و جدال سخت برابر کره 
شمالی توانست همان عملکرد فوق العاده را ارائه بدهد و دو گل بزند. 
این مهاجم تند و تیز که در هفته های گذشته عملکرد موثری در خط 
حمله روستوف روسیه داشت و گلزنی هم کرده بود، در فیفادی هم 
این روند را ادامه داد و توانست برابر کره شمالی دبل کند و بهترین 
بازیکن زمین شود. محمد محبی که 8۱ دقیقه مقابل کره شمالی در 
زمین بود و پس از آن به علت مصدومیت از ترکیب بیرون رفت، در 
پایان مسابقه به دلیل زدن دو گل مهم برای تیم ملی ایران، از سوی 
ای اف سی بهترین بازیکن زمین شد و جایزه خود که شبیه جام 

طلایی بود را دریافت کرد. 

ـــرش بـ

3-2
کره شمالی - ایران

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی عنوان کرد: »خدا را شکر 
توانستیم بازی را ببریم که مهم ترین چیز بود. در نیمه اول 
نمایش خوبی داشتیم و موقعیت به دست آوردیم و سه گل 
هم زدیم. شرایط خوب بود ولی فکر می کنم در نیمه دوم 
نسبت به شرایطی که اتفاق افتاد، یک مقدار بدون تمرکز 
وارد زمین شدیم و دو گل هم دریافت کردیم. تیم ما پس از 
آن به خودش آمد که دیر شده بود ولی در نهایت چیزی که 
می خواستیم نسبت به شرایط بازی نبود ولی اتفاق مثبت 

کسب پیروزی بود.«
او در واکنش به سؤالی مبنی بر اینکه ایران چطور می تواند 
به روند خوب خود برگردد، ابراز کرد: »ما در زمان کمی 
توانستیم باهم تمرین کنیم ولی باید با تمرکز بیشتر 
بازی ها را ادامه بدهیم و رو به جلوتر کار کنیم. در کل این 
بازی می توانست بهتر باشد ولی همین که برنده شدیم، 
اتفاق خیلی خوبی است. فکر می کنم در نیمه دوم کل تیم 
مقصر بودند چون بد بازی کردیم که چنین اتفاقی رخ داد.«

 طارمی: نیمه دوم کل تیم بد بودند

محبی: 3 امتیاز برای ما ارزشمند بود
محمد محبی، وینگر تیم ملی پس از برتری 3 بر ۲ مقابل کره شمالی، اظهار داشت: »۲ نیمه متفاوت داشتیم و نیمه دوم 
آنگونه که انتظار داشتیم پیش نرفت. اگر شجاع خلیل زاده اخراج نمی شد، این بازی با اختاف 5 یا 6 گل به اتمام می رسید 
اما پس از آن اخراج بازی سخت شد. باز هم جای شکرش باقی است که توانستیم 3 امتیاز را در این هوای شرجی و زمین بد 
بگیریم. همانگونه که امیر قلعه نویی و کاپیتان های تیم یعنی جهانبخش، آزمون و طارمی گفتند همیشه تمرکزمان روی تک 

تک بازی هاست و به مرور جلو می رویم. تمام امتیازها برای ما ارزشمند است.«


